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
длительный срок. Есть мебель и быт. техника, сост. 
жилое. Возможно для 3-х студентов. Ц. 8 т.р. + ком-
мун. Собственник. тел. 8-928-773-76-35, 8-904-503-
65-25.

485 В центре города сдается отдельный дом, все удоб-
ства. Газ, вода. Предоплата. тел. 8-960-466-73-89.
584 Сдается 2-к. кв-ра в р-не ост. «Машиносчетная». 
Без посредников. Оплата 7 т.р. + коммуналка. тел. 
8-919-872-12-94.
493 Сдаю флигель со всеми удобствами. Для семьи 
без детей, по ул. Каляева. тел. 8-928-103-80-37.
231 Сдается 1-к. кв-ра, ул. Садовая - пр. Черноко-
зова, 1/5 эт., 42 кв.м, ТЭЦ, балкон, есть вся необ-
ход. мебель, кроме стир. маш. и холод. 8 т.р. + счетч. 
Отопление платить не нужно. тел. 8-928-139-14-97, 
8-904-442-09-42.
231 Сдается 2-к. кв-ра, центр, ул. Садовая, 4/5 эт., 
отопл. ТЭЦ, 2-спал. кровать, диван, ТВ, холод., стир.
маш. автомат. Семье, студ., команд. Сост. обычное.
Оплата 7 т.р. + ком. пл. тел. 8-928-120-88-63.
231 Сдается 2-к. кв-ра, ул. Рылеева, АГВ, есть вся ме-
бель и быт. техника. Комнаты изолир., лоджия,1/3.
Сост. жилое. Семье, студ., команд. 9 т.р. + к/п. тел. 
8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
231 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. Шах-
ты, п. Каменоломни. Рассмотрю любые предложе-
ния, с мебелью и без мебели. Оплата наличными. 
тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
231 Сдается 2-к. кв-ра, р-н гост. «Кузбасс», 2/5, АГВ, хо-
лод., ТВ, стир. маш. автомат, 2-сп.кровать, шкаф, комод, 
диван, стенка, окна и балкон м/п. Комнаты изолир. 9 
т.р. + к/п. тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
231 Сдается 2-к. кв-ра, п. Майский, 2/5, ТЭЦ, газ. 
колон., сост. обычное, холод., ТВ, кровать, диван, 
шкаф, стенка, кух. мебель, комнаты изолир. Се-
мье, студ., команд. 4 т.р. + к/п. тел. 8-904-442-09-42, 
8-928-139-14-97.
231 Сдается 3-к. кв-ра, п. ХБК, 1/5, бывш. общеж., 
удобства, эл. водон. бак, вся необх. мебель и быто-
вая техника. 10 т.р. + сч. света и сч. воды. Отопле-
ние платить не нужно. тел. 8-928-139-14-97, 8-904-
442-09-42.
231 Сдается 2-к. кв-ра, п. Майский, р-н 43-й шк.,  АГВ, 
2/2, комн. изолир., встр. кухня, холод., стир. маш. авто-
мат, ТВ, 2 дивана, шкаф, стенка. Семье, студ., команд. 8 
т.р. + к/п. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
231 Сдается 1-к. кв-ра, бывшее общеж., п. ГРЭС, 3/3, 
12 кв.м, удобства в кв-ре, газ. печь, кровать, шкаф, 
холод., ТВ, стол, стулья. Вода холодная, окно дерев. 
3 т.р. всего! тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
983 Сдаю 2-к. кв-ру в п. Артем, ул. Искра. Рядом 
школа, садик, рынок. Есть почти все. Можно с по-
следующей продажей и гаражом. тел. 8-961-331-05-
95. Собственник.
353 Сдается в р-не ул. Парковая 1-к. кв-ра, 2/5, ме-
бель частично, состояние отличное. Оплата 3500 + 
ком. услуги. тел. 25-59-01, 8-918-569-86-04.
353 Сдается в п. Артем (р-н школы №26) 2-к. кв-
ра, мебель, бытовая техника. Оплата 6000 р. + ком. 
услуги. тел. 25-59-01; 8-928-100-54-04.
353 Сдается в р-не ШахтНИУИ 2-к. кв-ра, мебель и 
бытовая техника, сплит, МПО. Оплата 8000 + ком.
услуги. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
353 Сдается по ул. Парковая 2-к. кв-ра, евроремонт, 
мебель и бытовая техника полностью, АГВ.  тел. 25-
59-01, 8-928-100-54-04.
994 Сдается 1 место для парня-студента в центре, в 
2-этажном доме, со в/у, без хозяев. Стоимость места 
4300 руб. в мес., коммун. не доплачиваются. Дом в 
р-не гипермаркета «Магнит». тел. 8-960-450-60-15.
1028 Сниму домик, флигель, оставленный без при-
смотра и нуждающийся в охране и содержании в 
жилом состоянии. За бесплатное проживание и моя 
оплата коммунальных услуг. Возможно необходим 
небольшой косметический ремонт. Пенсионер, 70 
лет, без вредных привычек. тел. 8-928-616-01-71.

1029 Срочно! Сдается 2-к. кв-ра в п. Артем, пл. 50 
кв.м, ремонт, быт. техника и мебель новые. На лю-
бой срок. тел. 8-928-195-12-53.

603 Сдается 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Поликлини-
ка», 3/4 эт., с мебелью, быт. техникой. Ц. 6000 руб. 
+ коммун. АН «Роза Ветров». тел. 8-909-416-88-63, 
8-928-190-28-99.
1313 Сдается 2-к. кв-ра в центре, ул. Садовая, 2/5 
эт., с хорошим ремонтом, балкон застеклен, сплит-
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
ние ТЭЦ, гор. вода - водонагреватель, не угловая. 
тел. 8-909-417-53-81.
1329 Срочно! Сдается 3-к. кв-ра в центре, ТЦ «Мак-
симум», в норм. сост., полностью с мебелью и быт. 
техникой, холодильник, ТВ, стир. машинка - авто-
мат, окна пластик., балкон застеклен, интернет, ка-
бельное, не угловая. тел. 8-909-417-53-81.

1113 Сдается 2-к. кв-ра в р-не Соцгородка, мебель 
вся есть, быт. техника вся, 4 эт. Оплата 6 т.р. плюс все 
коммун. платежи. Риэлторам не беспокоить. тел. 
8-952-583-98-17.
1338 Сдам 2-к. кв-ру, Соцгород, все вопросы по тел. 
8-928-909-45-59.
1339 Сдается 1-к. кв-ра, крупногабар., в центре го-
рода, с мебелью, желательно на длительный срок, 
без домашних животных. На один мес. не сдает-
ся. Ц. 7 т.р. + счетчики + отопление напополам. Все 
вопросы по тел. 8-918-587-87-47, 8-950-865-20-24. 
Собственник.
1109 Сдается 2-к. кв-ра в п. Артем, мебель частич-
но, отопление индивид., оплата 7 т.р. + ком. услуги. 
тел. 8-951-532-56-38.
1112 В п. Майский сдам срочно 1-к. кв-ру, 1/5 эт. 
панел. дома, со в/у, с мебелью, 5 т.р. + коммун. тел. 
8-951-501-31-97.
1112 В п. Майский сдам 2-к. кв-ру, без мебели, 1/5 
эт., с балконом, застеклен, сост. хорошее. Ц. 4 т.р. + 
коммун. тел. 8-951-501-31-97.
1116 Сдается 2-к. кв-ра, 3/3 эт. кирпич. дома, в 
р-не Соцгородка, комнаты изолир., с мебелью. тел. 
8-903-463-00-83. Собственник.

ОБРАЗОВАНИЕ
202 Автошкола «Центр комплексного образова-
ния». Обучение высококлассных водителей про-
фессионалов категории А1, М, В - с 16 лет, А, С, 
Д, ВЕ, СЕ, с В на С, с С на Д, с С на В, с В на Д, ГБА, 
20 час., 60 час., 80 час. Рассрочка. Начало занятий 
7 февраля. Центр (р-н юстиции), пр. Красной Ар-
мии, д. 144 (вход в арку). тел. 22-59-92, 8-918-519-
57-86, 8-918-566-70-11.

ИЩУ РАБОТУ
19273 Ищу работу по фото и видеосъемке любых 
мероприятий. Обр. по тел. 8-928-216-06-90, 8-928-
177-75-59.
481 Ищу работу по гипсокартону, пластику, ламина-
ту, керамической плитке, водопроводу, электрике и 
мн.др. тел. 8-918-854-20-54, 8-952-564-28-17.
483 Ищу работу по уборке квартир, домов, коттед-
жей. тел. 8-989-632-65-02, Татьяна.
498 Ищу работу по проведению свадеб и банке-
тов. Ведущая и музыка (вокал, саксофон, дискоте-
ка). тел. 8-908-503-84-94.

1310 Ищу работу по проведению свадеб, юби-
леев, корпоративов. Весело, профессионально. 
Ведущая и музыкант. О цене договоримся. тел. 
8-909-436-06-07.

358 Ищу работу сиделки, няни. тел. 8-988-258-23-47.
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ПУТЕВОДИТЕЛЬ ПО РЕКЛАМЕ
Рубрика
Авто-мото
Гаражи
Грузопассажирские перевозки
Дачи
Деловая недвижимость
Деловое предложение
Документы
Дома
Животные
Знакомства
Ищу работу
Изготовление и перетяжка мебели
Квартиры
Красота и здоровье
Куплю
Компьютерные услуги
Магические услуги
Меняю
Металлоконструкции
Образование
Отдых
Прочие услуги
Ремонт бытовой техники
Работа
Разное    
Сдам-сниму
Строительство-монтаж
Строительно-ремонтные услуги
Участки
Юридические услуги

31
34
34
34
27
-
25
26-27
31
28
23
34
24-25
25
29-31
27
28
-
31
23
-
31
34
32-34
27
23
28
28-29
25
31

Работаем согласно Федерального Закона  № 8-ФЗ
«О погребении и похоронной деятельности»

Осуществляем похороны 
и копку могил по минимальным расценкам.

Предоставляем полный ассортимент ритуальных  товаров и услуг.
Изготавливаем памятники, ограды и прочее  по низким ценам.

В случае оптового заказа действует гибкая система скидок
Заключаем договора на благоустройство захоронений

и круглогодичный уход за ними
(реставрация памятников и надписей, покраска, 

спил деревьев, уборка и другое)
ООО «Ритуал» имеет большой опыт в работе 

с иногородними заказчиками.

ЕЩЕ РАЗ ОБРАЩАЕМСЯ К ЖИТЕЛЯМ ГОРОДА 
И БЛИЗЛЕЖАЩИХ ПОСЕЛКОВ!

Отдельные сотрудники администрации и мошенники, 
орудующие на городских кладбищах,

дают неверную информацию о деятельности ООО «Ритуал»,
в результате чего вводят в заблуждение родственников умерших

и взимают с них незаконно лишние деньги!

ООО «РИТУАЛ»  г.ШАХТЫ
одна из старейших ритуальных компаний в России,

обладатель дипломов I и II степени.

37. Реклама

МЫ РАБОТАЕМ ДЛЯ ЛЮДЕЙ 
И ХОРОНИМ ПО ЗАКОНУ!

пер. 1-й Милиционный, 183  тел. 22-71-22   8-958-543-62-69
пер. Сокольнический, 7-Б    тел. 23-32-63   8-928-901-94-55

Работаем с 8.00 до 16.00 без перерыва, 
выходных и праздничных дней.

Руководитель   А.В. РОМАНОВСКИЙ



КВАРТИРЫ
ОБЩИЕ

20604 Приобретение недвижимости в любом го-
роде в рассрочку до 10 лет под 0% или 2%. Воз-
можность использования материнского капитала. 
Рассрочку предоставляет жилищный кооператив 
«Бест Вей». тел. 8-988-530-46-08, 8-928-124-41-20.

449 Продается комната пл. 13 кв.м, состояние хо-
рошее, чисто, кондиционер, окно пластик, 4-й эт. 
Ц. 370 т.р. По ул. Лермонтова, 26 А, р-н автовокзала. 
Хозяйка. тел. 8-989-514-01-50.
603 Продается 1-к. кв-ра, г. Красный Сулин. Ц. 160 
т.р. АН «Роза Ветров». Можно материнский капитал. 
Оформим займ. АН «Роза Ветров». тел. 8-909-416-
88-63, 8-928-190-28-99.
1057 Срочно! Недорого! Кв-ра в г. Красный Сулин. 
Ц. 250 т.р., торг. тел. 8-988-552-42-41.
358 Срочно! Кв-ра - студия в п. Каменоломни, 2/3 эт. 
нового кирпич. дома, общ. пл. 30 кв.м, отопление ин-
дивид. Ц. 1000 т.р., торг. тел. 8-951-502-51-48.
612 Куплю кв-ру или дом в г. Шахты или прилегаю-
щих поселках. тел. 8-961-439-33-99.
1099 Срочная продажа! 1 ком., 9/9 эт., г. Красный Су-
лин (ГРЭС), пл. 30 кв.м, кухня 7 кв.м, м/ окна, ц/ото-
пление, газ. печь, балкон, требует косметич. ремон-
та. Ц. 200 т.р. Рассмотрим материнский капитал. тел. 
8-906-183-42-48, АН.
1080 Кв-ра в п. Машзавод, в бывшем общежитии, 5 
эт., окна - дерево, с/у совм. с ванной, кв-ра требует 
косметич. ремонта, документы готовы к продаже, 
подключен газ. Торг. Ц. 550 т.р. тел. 8-928-106-02-76.

1-КОМНАТНЫЕ

20521 1-к. кв-ра, пл. 34 кв.м, в п. Красина, р-н Ка-
детского корпуса, с хорошим ремонтом, все но-
вое, лоджия 6 м - застеклена, после ремонта никто 
не жил. Рассмотрю все варианты оплаты, ипотеку, 
различные сертификаты. Собственник. Ц. 1099 т.р., 
торг. тел. 8-989-70-33-222.

20520 1-к. крупногабаритная кв-ра с хорошим ре-
монтом. После ремонта в кв-ре никто не жил. Р-н п. 
ХБК, ул. Текстильная, 49. Рассмотрю все варианты 
оплаты: ипотеку, маткапитал, различные сертифи-
каты. Ц. 1250 т.р. Собственник. тел. 8-989-70-33-222.

76 1-к. кв-ра в п. ХБК, 3/5 эт., пл. 32 кв.м, светлая, те-
плая, не угловая, дом после капремонта, окна м/п, 
дверь металл., балкон застеклен, с/у совм., через до-
рогу БТК. Ц. 1200 т.р. Ул. Ворошилова, 5, инфраструк-
тура рядом. тел. 8-989-530-07-35, 8-909-435-45-19.
21000 Собственник. 1-к. кв-ра по ул. Мичурина, пл. 
33 кв.м, 1 эт. выс. фундамент, кв-ра теплая, хор. сост. 
- заходи и живи, частичная мебель, сплит-система. 
Имеется огород, растут абрикосы. Цена договор-
ная. Срочно. тел. 8-928-121-99-91.
818 1-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Текстильная, 2А. Без ре-
монта, общ. пл. 18 кв.м, 2 эт., 2 подъезд. Ц. 600 т.р. 
тел. 8-961-292-73-92, Роман.
201 1-к. кв-ра в п. Каменоломни, ост. «Крупская», пл. 
40,9 кв.м, отопление индивид., 3 эт. тел. 8-909-42-49-
568.
279 1-к. кв-ра, 2/2 эт., в п. Машзавод, газ есть, состо-
яние хорошее. Цена договорная, торг. тел. 8-918-
567-26-13.

246 1-к. кв-ра, 4/4 эт., пл. 31,2 кв.м, п. Каменолом-
ни, ул. Дзержинского, 1А, р-н «Мишель-Алко». Дом 
кирп., м/п окна, балкон застеклен, после ремонта 
никто не проживал. Собственник. тел. 8-952-581-35-
13, 8-928-612-17-88.

294 1-к. кв-ра, общ. пл. 22,1 кв.м, 2/5 эт., балкон за-
стеклен. Ц. 930 т.р. Собственник. Р-н швейной фа-
брики. тел. 8-952-609-71-88.
874 1-к. кв-ра в р-не Дворца спорта, пл. 31 кв.м, 3-й 
эт. Цена договорная. тел. 8-928-905-09-16.
879 1-к. кв-ра, 4/5 эт., не угловая, п. Артем, ост. «Ма-
шиносчетная». Ц. 850 т.р., торг. тел. 8-904-446-34-33.
888 1-к. кв-ра, 5/5 эт., п. Артем, р-н Олимпийский, 
АГВ, пл. 34 кв.м, новый дом. Ц. 900 т.р. тел. 8-918-
898-36-86. АН.

384 Собственник! 1-к. кв-ра в новом кирпич. доме, 
в п. Ново-Азовка, 1/3 эт., пл. 34 кв.м, кухня 8,5 кв.м, 
АОГВ, ремонт от застройщика. тел. 8-960-444-99-38.

377 Собственник! 1-к. кв-ра в п. Артем, в р-не До-
ма быта, 4/4 эт. кирпич. дома, имеется техэтаж, не 
бывшее общежитие, не старый фонд. Кв-ра в жилом 
сост., находится в середине дома. С водой перебоев 
не бывает. Ц. 770 т.р., торг. тел. 8-928-184-26-37.

357 1-к. кв-ра в п. ХБК, АГВ, кухня 9 кв.м, комна-
та 16 кв.м, балкон застеклен, встроен. мебель на 
кухне, шкаф-купе в коридоре, 2/3 эт. Вид на лес. 
Ц. 1 млн. 500 т.р. тел. 8-951-527-50-21.

420 1-к. кв-ра в центре, мкр-н Горняк, 1/5 эт., пл. 32 
кв.м, хор. ремонт, МПО, решетки, металл. дверь, те-
плые полы, в/п 2,6 м, новые сантехника и эл. раз-
водка. Хозяин. тел. 8-967-301-66-68, Александр.
937 1-к. кв-ра, 1/2 эт., пл. 27,1 кв.м, студия, встроен. 
мебель, общедом. счетчики, м/п окна, жалюзи, сост. 
отличное. тел. 8-988-951-94-80.
448 Срочно! 1-к. кв-ра, пл. 31 кв.м, в р-не ул. Пар-
ковая, балкон застеклен, окна пластик. тел. 8-928-
186-76-01.
947 1-к. кв-ра в п. ХБК, 5/9 эт., окна м/п, дверь желез-
ная, с/у совмещен, общ. пл. 35 кв.м, кухня 11 кв.м, 
не угловая, газ. колонка, вода постоянно. Магази-
ны, базар, школа, дет. сад в шаговой доступности. 
Реальным покупателям реальный торг. Ц. 1200 руб. 
Собственник. тел. 8-903-48-60-500.
944 1-к. кв-ра, 3/5 эт. кирпич. дома, по ул. Майская, в 
хорошем сост. Заходи и живи. Все рядом: транспорт, 
магазины, рынок, школа, д/сад, больница. Ц. 850 т.р. 
тел. 8-919-89-10-454, 8-961-406-14-19.

456 Продается 1-к. кв-ра по ул. Искра, 2/4 эт. Без по-
средников. тел. 8-918-543-57-20.
962 1-к. кв-ра, пл. 41 кв.м, 23/10 кв.м, 1/3 эт., с ре-
монтом, окна м/п, все двери поменяны, решетки. 
Р-н п. 20 лет РККА. тел. 8-928-602-04-52, Ирина.
974 1-к. кв-ра в п. ХБК, 4/5 эт., пл. 24,6  кв.м. Ц. 700 т.р. 
Собственник. тел. 8-989-520-98-84.
491 1-к. кв-ра в п. Южная, по ул. Достоевского, 3/3 
эт., пл. 34,2 кв.м, кухня 7,3 кв.м, кв-ра новая, инди-
вид. отопление, лоджия, не угловая. Ц. 1120 т.р. Соб-
ственник. тел. 8-928-119-87-73.
574 Приватизированная 1-к. кв-ра пл. 13 кв.м, 3/5 
эт., не угловая, бывшее общежитие ТТУ, евроокно, 
немецкая евродверь, вода/свет постоянно. Низкие 
ком. услуги. В р-не Соцгородка, ул. Разина, 11 кв. 8. 
Ц. 350 т.р., торг. тел. 8-952-60-50-420, Евгения.
585 Комната в бывшем общежитии, в п. ХБК, пл. 18 
кв.м, унитаз, поддон, гор. вода - водогрейка, окно 
пластик, дверь металлическая, есть слив и вода для 
машинки. Остается мебель. Ц. 600 т.р. тел. 8-938-
131-45-12.
1007 1-к. кв-ра, 4/5 эт., п. Майский, пл. 36 кв.м, панель, 
лоджия не застеклена, с/у разд., кухня 7 кв.м, не угло-
вая, сост. жилое. Ипотека подходит. Возможен мате-
ринский капитал. Документы к сделке готовы. Соб-
ственник. Ц. 950 т.р., торг. тел. 8-938-161-68-16.
66 1-к. кв-ра в панельном доме, по адресу: ул. Меч-
никова, 7а, 4/5, 30/19/5,8. В середине дома (не угло-
вая), теплая. Част. мебель. Трубы пластик. Окна м/
пласт. Балк. застекл. тел. 8-960-444-97-90.
353 В п. Артем (р-н Олимпийского) 1-к. кв-ра в но-
вом доме, АОГВ, с/у совм., состояние от застройщи-
ка. Ц. 1 млн. 200 т.р. тел. 25-59-01, 8-918-571-39-99.
353 В п. ХБК (р-н рынка) 1-к. кв-ра улучшенной пла-
нировки, с/у совмещен, лоджия, 2 кладовые, состо-
яние хорошее. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04. 
353 В п. Артем 1-к. кв-ра, 4-й эт., окна и балкон мет. пла-
стик, не угловая, установлен газ. счетчик, состояние 
жилое. Цена 820000. тел. 25-59-01, 8-918-571-39-99.
353 В п. Артем (р-н старого рынка) 1-к. кв-ра, S=32 
кв.м, 2-й эт., МПО. Ц. 600000. тел. 25-59-01, 8-918-571-
39-99.
353 В п. Артем (ост. «Машиносчетная») 1-к. кв-ра, 
4/4, не угловая, МПО, без ремонта. Цена 850000. тел. 
25-59-01, 8-918-569-86-04;
353 В п. ХБК 1-к. кв-ра (бывшее общежитие), 4/5, МПО, 
S=19 кв.м, входная метал. дверь, с/у совмещен, с ре-
монтом. Ц. 600000. тел. 25-59-01, 8-918-569-86-04.
353 В р-не «Дубравы» 1-к. кв-ра, с ремонтом, не 
угловая, встроенная кухня. Цена 1 млн. 300 т.р. тел. 
25-59-01, 8-918-569-86-04.
998 1-к. кв-ра пл. 36 кв.м, 2/5 эт., п. ХБК, в хорошем 
жилом сост., кухня 8 кв.м, окна м/п, не угловая. Ц. 
1100 т.р. АН, тел. 8-951-523-21-28.
998 1-к. кв-ра пл. 46 кв.м, 1/3 эт., п. Качкан, Наклон-
ная, кв-ра улучшенной планировки, кухня 9 кв.м, 
лоджия 6 кв.м, требуется ремонт. Ц. 450 т.р. АН, тел. 
8-951-523-21-28.
998 1-к. кв-ра пл. 30 кв.м, коттеджного типа, в п. 
Качкан, небольшой уч-к земли, газифицированная, 
отопление печное, в жилом сост. Ц. 300 т.р. АН, тел. 
8-951-523-21-28.
358 1-к. кв-ра в п. Каменоломни, 1/4 эт., возле 
«Мишель-Алко». тел. 8-928-137-59-85.
358 1-к. кв-ра в г. Шахты, ул. Обнорского, д. 40, 3/3 
эт. кирпич. дома, пл. 43 кв.м, отопление индивид., 
узел совмещен, в шаговой доступности школа, д/с, 
рынок. Ц. 1300 т.р., торг. тел. 8-951-502-51-48.
362 1-к. кв-ра в п. ХБК, р-н ДК, пл. 36,2 кв.м, 5/5 эт., 
м/п окна, ТЭЦ, водогрейка. Ц. 700 т.р., торг. АН, тел. 
8-928-756-50-26, Ольга.
1337 В п. Майский 1-к. кв-ра, 4/4 эт., 29 кв.м, сплит, 
мпо, окна, балкон застеклен. Ц. 600 т.р. тел. 8-928-
771-30-62. Агентство.
1329 Срочно! 1-к. кв-ра, в центре города, 4 эт., сост. 
хорошее, с/у совмещен, окна м/п, балкон застеклен, 
пл. 31/17/6, в/п 2,5 м, отопление ТЭЦ, вода -газ. ко-
лонка, интернет, кабельное (оптоволокно). Доку-
менты готовы. тел. 8-909-417-53-81.
1325 Собственник! В п. ХБК 1-к. кв-ра, с АГВ, 2/3 эт., 
не угловая, сост. внутри от застройщика, окна м/п, 
балкон м/п. Ц. 1200 т.р. тел. 8-905-432-28-01.
1331 1-к. кв-ра, 3/5, п. Артем, ост. «Мясокомбинат», 
18 кв.м, сделан капремонт, ковролин, линолеум, 
подвесные потолки, м/п окно, новые коммуникации, 
сантехника, двери. Ц. 520 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
1331 1-к. кв-ра пл. 30 кв.м, р-н 10-го магазина, 8/9 
эт. кирпич. дома, м/п окна и балкон, кухня 8 кв.м, 
с/у совм. Развитая инфраструктура. Ц. 1050 т.р. тел. 
8-928-142-87-78.
1331 1-к. кв-ра, 30 кв.м, п. ХБК, 5/5 эт., середина кир-
пич. дома, м/п окна, есть балкон, с/у совм., счетчики на 
воду и электрич. и теплосчетчик. Рядом школа, рынок, 
магазины, остановка. Ц. 960 т.р. т. 8-928-142-87-78.
1331 1-к. кв-ра, 18 кв.м, бывшее общежитие, п. Ар-
тем, ул.Калинина, 4/4 эт., середина кирпич. дома, 
сост. обычное. Ц. 360 т.р. тел. 8-928-988-00-45.
1331 1-к. кв-ра, пл. 29/15,4/6 кв.м, п. ХБК, 2/5 эт. кир-
пич. дома, в/п 2,5 м, окна м/п, пол линолеум, гор. во-
да - колонка, с/у совмещен. Ц. 1100 т.р., торг. тел. 
8-938-131-60-61.
1331 1-к. кв-ра-студия, р-н Города Будущего, 30,5/18/
кухня + коридор - 9,6 кв.м, 2/5 эт. кирпич. дома, в/п 
2,5 м, натяжной потолок, окна м/п, пол ламинат, с/у 
совм. Ц. 990 т.р. тел. 8-938-131-60-61.
1101 1-к. кв-ра улучш. планир., в р-не ул. Парковая, 
2/3 эт. кирпич. дома, пл. 39,8/20,3/9,5 кв.м, с/у совм., 
большая лоджия застеклена, окна м/п, требует кос-
метич. ремонта. Ц. 1,1 млн.р. тел. 25-42-49, с 8 до 19 
час. тел. 8-918-55-15-180, 8-928-158-90-20.
1096 1-к. кв-ра, пл. 39,6/11 кв.м, центр, в хорошем 
сост., можно под офис. Собственник. тел. 8-928-146-
90-87, 8-928-774-93-72.
1112 В п. Майский 1-к. кв-ра, 4/4 эт. кирпич. дома, 
сост. жилое. Ц. 650 т.р. тел. 8-951-501-31-97.
1107 1-к. кв-ра по пер. Енисейский, р-н фабрики 
«Глория Джинс», 1/5 эт., отопление центр., общ. пл. 
35 кв.м, 20 кв.м жил. пл., 7 кв.м, кухня, с/у совм., окна 
м/п, балкон пласт. застеклен. Рядом ост. общ. тр-та, 
м-н «5». Продажа от собственника. тел. 8-918-571-
95-98.

1353 1-к. кв-ра, п. Красина, 40 кв.м, улучш. планир., 
лоджия 6 кв.м, сплит-система, интернет, большая кла-
довая, подвал, тихий, зеленый р-н, хорошие соседи, 1 
эт., центр. отопление, газ. колонка, выс. цоколь. Вся ин-
фраструктура в 5 мин. ходьбы. тел. 8-928-615-36-77.
1094 1-к. кв-ра в п. ХБК, 1/5, общ. пл. 36 кв.м, кух-
ня 7,5 кв.м, высокий цоколь, с/у совм., большая 
прихожка, кв-ра в хор. жилом сост. Ц. 1050 т.р. тел. 
8-906-423-39-86.
1094 1-к. кв-ра в п. Артем, 2/5, м/п окна и балкон, 
общ. пл. 31 кв.м, обычное жилое сост., кладовка, ши-
рокий коридор под прихожку, р-н ост. «Машиносчет-
ная», в шаговой доступности школы, рынок, останов-
ка, все магазины. Ц. 860 т.р. тел. 8-909-43-45-809.
1094 1-к. кв-ра в п. Артем, 1/5, общ. пл. 18 кв.м, м/п 
окно, есть туалет, высокий цоколь, порядочные сосе-
ди. Новая вход. дверь. Ц. 460 т.р. тел. 8-918-588-02-86.
1094 1-к. кв-ра в п. Артем, общ. пл. 18 кв.м, м/п окна, 
новая вход. дверь,с/у совмещен (душ). С ремонтом. 
Ц. 590 т.р. тел. 8-908-170-65-08. 

2-КОМНАТНЫЕ
20605 2-к. кв-ра по ул. Мечникова, 3 «а», 5/5 эт. кир-
пич. дома, сост. хорошее, с/у разд. Ц. 1550 т.р. тел. 
8-918-513-84-85, 8-919-893-88-33.
20883 Срочно! 2-к. кв-ра, 2/3 эт., пл. 49 кв.м, п. ГРЭС, 
не угловая, теплая, комнаты изолир., кухня 9 кв.м, 
прихожая, б/кладовая, 2 антресоли, с/у разд., окна 
м/п, железная дверь, в/п 3,2 м, Интернет, в обычном 
жилом сост., уютный тихий двор. В шаговой доступ-
ности школа, дет. сад, РКЦ, магазины. Ц. 1000 т.р. 
Торг уместен. тел. 8-928-147-29-59.
20888 2-к. кв-ра, 2/2 эт., п. Новостройка, санузел со-
вмещен, индивид. отопление, газ, интернет, дерев. 
стеклопакеты, новые счетчики, остановка, дет. сад, 
«Магнит», «Пятерочка», аптека, почта, рыночек. Есть 
место для гаража и небольшой сад-огород. Реаль-
ному покупателю торг при осмотре. Ц. 1100 т.р. тел. 
8-928-753-81-53, Виктор; 8-908-181-47-83, Надежда.
20912 2-к. кв-ра в п. Верхнегрушевский, комнаты 
изолир., с/у разд., 1/2 эт., газ, подвал. Ц. 1500 т.р. тел. 
8-918-531-88-01.
798 Собственник! 2-к. кв-ра в центре, ул. Ленина, 
178 («Сбербанк»), 3/3 эт., 46/30/9. Подходит ипоте-
ка. Ц. 2 млн. руб. тел. 8-909-438-18-88.
863 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Нижняя Машиносчет-
ная», дом кирпичный, сост. кв-ры жилое. Вода по-
стоянно, газ. колонка. Рассматривается ипотека, 
мат. капитал. Ц. 1 млн. 200 т.р. тел. 8-909-409-94-62.

516 Срочно! Продается 1/2 часть 2-комн. кв-ры, 
со всеми удобствами, в п. Наклонная. Ц. 380 т.р. 
тел. 8-903-404-56-18.

875 2-к. кв-ра в п. ХБК, с ремонтом, частично с мебе-
лью, 2-й эт. тел. 8-918-561-28-80, после 18 час.
880 2-к. кв-ра, общ. пл. 47 кв.м, 3/5 эт., комнаты изолир., 
с ремонтом, не угловая, балкон застекл., есть подвал, 
домофон, колонка газовая, счетчики на воду, газ, свет. 
Собственник. Р-н Соцгород. тел. 8-903-404-71-87.
543 Срочно! 2-к. кв-ра, пл. 40 кв.м, в 1-этаж. доме кот-
тедж. типа, в кв-ре в/у: АГВ, центральное отопление. 
Имеется приусадебный уч-к. Дом расположен на тер-
ритории уютного городка ВГСЧ рядом с п. Петровка. 
Ц. 950 т.р., торг. тел. 8-918-596-12-45, Владимир.

385 Собственник! 2-к. кв-ра, 2/3 эт. кирпич. дома, пл. 
44 кв.м, п. Петровка, индивид. отопление, евроре-
монт, кухня 7,2 кв.м. тел. 8-960-444-99-38.

913 2-к. кв-ра улучш. планир., п. Артем, ул. Свобо-
ды, комнаты изолир., ремонт частично. Во дворе 
гараж. Подробности по тел. Собственник. Ц. 1,5 
млн.р. тел. 8-961-817-01-63, Кристина.

424 2-к. кв-ра, 2/3 эт., пл. 53 кв.м, по ул. Радищева, за 
«Городом Будущего», индивидуальное отопление, 
кухня 10 кв.м, лоджия с отоплением, подвал. Ц. 2 
млн. руб. Собственник. тел. 8-909-43-66-916.
128 2-к. кв-ра, 5/5 эт., напротив школы №2 (центр), 
пл. 42 кв.м, с ремонтом. Собственник. Ц. 2100 т.р., 
торг. тел. 8-938-11-66-556.
965 2-к. кв-ра в п. ХБК, пл. 43 кв.м, капремонт и 44 
кв.м, частичный ремонт. Или обменяю на дом. Под-
робности по тел. 8-989-537-64-01, 8-903-460-55-13.
956 2-к. кв-ра, пл. 43 кв.м, 1/4 эт., в р-не Центра занято-
сти. Городской транспорт, магазины, центральная по-
ликлиника в 5-10 мин. пешком. Удобно под деловую 
недвижимость. Собственник. тел. 8-918-588-83-23.
953 2-к. кв-ра, 2/4 эт., пл. 48,5 кв.м, после ремонта, АГВ, 
м/п окна и лоджия, двойная дверь, не угловая, теплая. 
Р-н автовокзала. Собственник. тел. 8-918-55-600-92.
943 Срочно! 2-к. кв-ра в центре, 1/2 эт., сост. жилое, 
м/п окна, новые межкомнатные двери. Под кухней 
свой подвал, индивид. отопление, вода постоянно. 
Ц. 1800 т.р. тел. 8-951-827-76-20, Наталья.
959 2-к. кв-ра в п. ХБК, в доме 45, 1-й эт. (цоколь вы-
сокий), желательно совместно с гаражом, в коопе-
ративе «Текстильщик», пл. 37 кв.м, с подвалом, ря-
дом со сторожкой (при входе). Собственник. Ц. 1,7 
млн.р. тел. 8-928-176-20-78, 8-952-414-81-72.
458 2-к. кв-ра в центре города, напротив ТЦ «Макси-
мум», пер. Красный Шахтер, д. 61, общ. пл. 39,7 кв.м, 
кухня 6 кв.м, 3/5 эт., балкон застеклен, с/у разд., ото-
пление центральное. Ц. 2280 т.р. тел. 8-928-144-77-10.
433 2-к. кв-ра, 1/2 эт., п. Артем, ул. Искра, комнаты 
изолир., пл. 45 кв.м, в хор. сост., окна пластик., ре-
шетки. Цена договорная. тел. 8-928-172-71-22.
586 2-к. кв-ра пл. 42 кв.м, в каменном доме, р-н Про-
летарского круга, индивид. отопление, интернет, сост. 
жилое. Собственник. Ц. 1,6 млн.р. тел. 8-928-753-50-69, 
Владимир.
583 Продается 2-к. кв-ра в центре, 1/4 эт., р-н УВД. 
Собственник. тел. 8-928-11-11-355.
482 2-к. кв-ра, центр, 1-й эт., во дворе сарай, гараж, 
подвал. тел. 8-928-131-72-10.
484 Срочно! 2-к. кв-ра, пл. 56,4 кв.м, 1/4 эт., р-н «Гло-
рия Джинс», большие комнаты, кухня, кладовая, с/у 
разд., лоджия. Рядом сеть магазинов, гаражи, оста-
новка в город. Собственник. тел. 8-928-186-59-89, с 9 
до 19 час.

971 2-к. кв-ра по пер. Луговой, 36 (р-н ШахтНИУИ), 
2/5 эт., комн. смежные, пл. 44,8 кв.м, м/п окна, новая 
сантехника, сост. жилое, хорошее. Ц. 1800 т.р. тел. 
8-988-541-57-26.

495 Срочно! 2-к. кв-ра в п. Майский, с индиви-
дуальным отоплением (навесной котел), все 
удобства, м/п окна, с/у разд., не угловая. Ипо-
тека и материнский капитал подходит. Ц. 870 
т.р. тел. 8-951-833-95-70.

1007 2-к. кв-ра, пл. 42 кв.м, 1/5 эт., ост. «Машиносчет-
ная», ул. Татаркина, угловая, без балкона, переплани-
ровка узаконена, кухня-студия, с/у совмещен - боль-
шой, стадия ремонта: замена окон, стояки отопления, 
воды, проводка, шпаклевка стен под обои, полы утеп-
лны, выровневы ОСБ. Ипотека подходит. Возможен 
материнский капитал. Документы к сделке готовы. 
Собственник. Ц. 1300 т.р., торг. тел. 8-938-161-68-16.
231 Собственник! 2-к. кв-ра, пл. 48,8 кв.м, 2/2 эт., п. 
Артем, цена 950000 руб. Звонить в любое время, 
тел. 8-928-750-28-66.
231 2-к. кв-ра, п. Артем, ост. «Поликлиника», ул. 
Мешкова, 2/2, 42 кв.м, комн. изолир., кухня 7 кв.м, 
балкон и большая лоджия. Дет. сады, школа, магази-
ны. Ц. 1100000 руб. тел. 8-928-760-19-67.
353 В р-не Гидропривод 2 комнаты в коммунальной 
кв-ре, S=24 кв.м, есть балкон. Цена 330000. тел. 25-
59-01; 8-908-506-34-30.
353 В п. Майский 2-к. кв-ра (р-н квадрата) улучшен-
ной планировки, 2-й эт., не угловая, S=47 кв.м, ком-
наты изолир. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04. 
353 В п. ХБК (на въезде, р-н «Пятерочки») 2-к. кв-ра 
улучшенной планировки, S=53/30/8, комнаты изоли-
рованные, балкон, лоджия, не угловая, с/у раздель-
ный, состояние жилое. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
353 В п. Фрунзе 2-к. кв-ра  в новом доме, улуч. пла-
нир., S=53/3/8, комнаты изолированные, 2/5, лоджия, 
не угловая, с/у разд. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04. 
353 В центре (р-н Солдата) 2-к. кв-ра в жилом состо-
янии, комнаты смежные, с/у совмещен. Цена 1 млн. 
600 т.р. тел. 25-59-01, 8-918-571-39-99.
353 В п. ХБК 2-к. кв-ра улучш. планировки, S=51 
кв.м, кухня 8 кв.м, комнаты изолированные, с/у раз-
дельный, МПО, новые коммуникации. Ц. 1 млн. 450 
т.р. тел. 25-59-01, 8-918-571-39-99.
353 В центре (р-н детской стоматологии) 2-к. кв-ра, 
S=45 кв.м, комнаты изолир., окна и балкон мет. пла-
стик, свежий ремонт, новая сантехника, встроен. кух-
ня, новые коммуник., входная дверь металл., очень те-
плая. Ц. 1 млн. 900 т.р. тел. 25-59-01, 8-918-571-39-99.
353 В п. Машзавод  2-к. кв-ра, 2/2, S=50/23/6 кв.м, 
МПО, АГВ, сплит, б/б, состояние хорошее. Цена 
950000. тел. 25-59-01, 8-918-569-86-04.
353 В п. Артем (ост. «Машиносчетная») 2-к. кв-ра, 
комнаты изолированные, МПО - частично, не угло-
вая, без ремонта. Цена 995000. тел. 25-59-01, 8-918-
569-86-04.
353 В п. Майский 2-к. кв-ра, 3/4, с ремонтом, новый 
балкон, не угловая. Цена 850000, торг. тел. 25-59-01, 
8-918-569-86-04.
353 В р-не ШахтНИУИ 2-к. кв-ра, S=44 кв.м, комна-
ты смежные, с/у раздельный, состояние жилое. Ц. 1 
млн. 280 т.р. тел. 25-59-01, 8-918-571-39-99.
998 2-к. кв-ра, пл. 45 кв.м, 1/2 эт., пер. Мешкова (п. 
Артем), комнаты изолир., не угловая, с/у разд., сост. 
- заходи и живи. Во дворе летняя кухня. Ц. 1200 т.р. 
АН, тел. 8-951-523-21-28.
998 2-к. кв-ра пл. 44 кв.м, 1/5 эт., ГРЭС, кв-ра не угло-
вая, комн. изолир., с/у разд., в обычном жилом сост., 
отопление ТЭЦ. Ц. 700 т.р. АН, тел. 8-951-523-21-28.
998 2-к. кв-ра пл. 43 кв.м, 1/2 эт., пер. Сокольниче-
ский, п. Артем, комн. изолир., кухня 8 кв.м, лоджия 6 
кв.м, с/у совм., окна м/п, в хорошем жилом сост. Ц. 
1300 т.р., торг при осмотре. АН, тел. 8-951-523-21-28.
996 2-к. кв-ра, пл. 45 кв.м, 2/4 эт., центр, АГВ, теплые 
полы, перепланировка, ремонт, балкон, сплит, ин-
тернет, комнаты смежные, кухня-студия. Докумен-
ты в порядке. Торг разумный. Ц. 2750 т.р. Гараж во 
дворе - 150 т.р. тел. 8-903-485-61-70, Екатерина.
1059 2-к. кв-ра в п. Тополёвый Красносулинского 
р-на. Цена 250 т.р. тел. 8-988-552-42-41.
1043 2-к. кв-ра в центре города, пл. 44 кв.м, 5 эт., в 
жилом сост. Балкон застеклен м/п. Кв-ра теплая. Ц. 
1500 т.р., торг. тел. 8-903-407-09-13.
1038 2-к. кв-ра в п. Майский, 4 эт., пл. 42 кв.м, в хо-
рошем жилом сост., балкон, окна м/п, кв-ра теплая, 
светлая. Ц. 830 т.р., торг. тел. 8-903-407-09-13.
1055 2-к. кв-ра, общ. пл. 56,9 кв.м, по ул. Рылеева, 
без ремонта, ванна, туалет раздельно, большая лод-
жия. Цоколь высокий, 1-й эт. тел. 8-903-489-60-90.
358 В п. Каменоломни 2-к. кв-ра, пл. 56,6 кв.м, кух-
ня 14 кв.м, улучш. планир., отопление индивид., в/п 
3 м, с/у разд., окна м/п. Можно под воен. ипотку, ма-
теринский капитал. тел. 8-906-452-41-28.

1072 2-к. кв-ра на Соцгородке, 1/3 эт. кирпич. 
дома, пл. 45,1/29,9/5,9 кв.м. Рядом садик, школа. 
Большой двор. В шаговой доступности останов-
ка, рынок, аптека. В отопительный сезон кв-ра те-
плая. С/у совмещен. Сост. жилое. Ц. 1400 т.р. Аргу-
ментированный торг. тел. 8-938-129-56-57.

358 2-к. кв-ра, 54 кв.м, 2/2 эт., по пр. Лен. Комсомо-
ла, комнаты изолир., балкон, индивид. отопление, 
мпо, есть подвал, сарай. Зем. уч-к, закрытый двор. 
Ц. 1250 т.р., торг. тел. 8-918-530-11-48.
358 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, р-н ЦРБ, 1/3 эт. но-
вого кирпич. дома, общ. пл. 52 кв.м, пл. кухни 11 
кв.м, отопление индивид., после ремонта, балкон 
утеплен, парковка. Ц. 2350 т.р. тел. 8-951-502-51-48.
358 2-к. кв-ра в п. Каменоломни,р-н ЦРБ, 2/2 эт. кир-
пич. дома, общ. пл. 45 кв.м, в хорошем сост., балкон 
утеплен, парковка. Ц. 1350 т.р. тел. 8-951-502-51-48.
1327 2-к. кв-ра, 1/3 эт. нового кирпич. дома, требует 
косметич. ремонта, АГВ, мпо, комнаты изолир., кух-
ня 8 кв.м, ц. 1,2 млн.р. АН, тел. 8-928-775-87-79.
1319 В п. ХБК 2-к. кв-ра с евроремонтом, шикарное 
месторасположение - рядом рынок, садик, 20 шко-
ла, магазины. Не угловая, 3/9 эт., пл. 49 кв.м, комна-
ты изолир., м/п окна, большая кухня, не общежитие. 
Ц. 1830 т.р., без торга. Посредникам не звонить. тел. 
8-960-44-882-44.
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КВАРТИРЫ
2-КОМНАТНЫЕ

1327 2-к. кв-ра, 4/4 эт., р-н ШахтНИУИ, без ремон-
та, комнаты - бабочка, ц. 1,350 млн.р. АН, тел. 8-928-
775-87-79.
615 2-к. кв-ра, пл. 47 кв.м, центр, Соцгород, в/п 3 м, 
сост. евро! (ремонту 1 год), ТЭЦ, 1/3 эт., вся инфра-
структура в шаговой доступности. Ц. 2300 млн.р. 
Подходит под ипотеку, любой вид оплаты. Без по-
средников. тел. 8-928-139-22-55.
1338 2-к. уютная кв-ра пл. 67 кв.м, 2/4 эт., балкон, в/п 
3 м, АГВ, кухня, столовая, дорогой ремонт, материалы 
импортные под заказ, теплые полы, тихое спальное 
место (рядом «Динамо»), двор не проходной, со дво-
ра пристройка из кирпича, встроен. мебель. Ц. 4900 
т.р., за наличку, торг. тел. 8-928-909-45-59, агентство.
1338 2-к. кв-ра, центр, 50 кв.м, АГВ, ремонт, теплый 
пол, паркет, встроен. мебель, 3/5 эт., балкон, тихое 
спальное место. Ц. 3600 т.р. тел. 8-928-909-45-59.
1329 Срочно! 2-к. кв-ра, центр города, пр. Карла 
Маркса, р-н УВД, 1 эт., без ремонта, окна - дерево, 
полы - дерево, отопление АГВ (котел напольный), 
комнаты изолир., в/п 3,45 м, пл. 44/25/9 кв.м, с/у 
совм., есть гараж (с док-ми). Не угловая. Док-ты го-
товы. тел. 8-909-417-53-81.
1329 Срочно! 2-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Индустриальная, 
р-н «Пятерочки», сост. норм., общ. пл. 46 кв.м, жил. 
пл. 27 кв.м, кухня 7 кв.м, комнаты изолир., с/у разд., 
двойная дверь, сплит-система, интернет, кабельное. 
Не угловая. Док-ты готовы. тел. 8-909-417-53-81.
1332 В п. ХБК 2-к. кв-ра, пл. 40 кв.м, комнаты смеж-
ные, сост. жилое, с/у разд., окна м/п, новая газ. ко-
лонка, не общежитие. Ц. 1 млн.р., без торга. тел. 
8-960-44-882-44. Агентство.
1334 В п. Артем 2-к. кв-ра, пл. 37 кв.м, 2 эт., жил. 
сост., изолир. комнаты, ц. 580 т.р., бывшее общежи-
тие. Посредникам не звонить. тел. 8-960-44-882-44.
1331 2-к. кв-ра, 2/2, пл. 50 кв.м, центр (рынок), сделан 
капремонт, комнаты изолир., закрытый двор, есть га-
раж, сарай. Ц. 2700 т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
1101 2-к. кв-ра, 44/29/7 кв.м, р-н ШахтНИУИ, 5/5 
эт. кирпич. дома, в/п 2,5 м, евробалкон, окна м/п, 
встроен. кухня, с/у разд., сплит-система. Инфра-
структура: магазины, остановка, д/сад. Ц. 1550 т.р. 
тел. 8-938-131-60-61.
1101 2-к. кв-ра, 48 кв.м, п. Артем, Комправда, 2/3 эт., 
середина кирпич. дома, кухня 8 кв.м, комнаты изо-
лир., с/у разд., лоджия застекл. Есть гараж рядом за 
доп. плату. 1200 т.р. тел. 8-906-180-48-14.
1101 2-к. кв-ра, 52 кв.м, п. Майский, центр поселка, 
2/2 эт. каменного дома, комнаты изолир., с/у разд., 
отопление АГВ (навес. котел), м/п окна, есть балкон. 
Ц. 1100 т.р. тел. 8-906-180-48-14.
1101 2-к. кв-ра по пер. Донской, 3/5 эт. кирпич. до-
ма, пл. 39,6/26,1/6 кв.м, с/у разд., окна м/п, подвал. 
Ц. 1300 т.р. тел. 25-42-49, с 8 до 19 час., 8-918-55-15-
180, 8-928-158-90-20.

1074 Срочно! 2-к. кв-ра по ул. Шевченко (детская 
стоматологич. поликлиника), 8 эт., общ. пл. 44,8 
кв.м, жил. пл. 26 кв.м, сост. жилое. Ц. 1 млн. 800 
т.р. Собственник. тел. 8-928-905-31-65.

1116 2-к. кв-ра со в/у, 1/2 эт. кирпич. дома, в п. Май-
ский, комнаты изолир., м/п окна, индивид. отопле-
ние АГВ, имеется сарай с подвалом. Ц. 950 т.р. тел. 
8-903-463-00-83.
1112 В п. Майский 2-к. кв-ра,1/5 эт. панел. дома, хор. 
ремонт, АГВ, комнаты изолир., 43 кв.м, 2,7 м в/п, с/у 
разд., вместе с мебелью. Ц. 1250 т.р. Можно в рас-
срочку. тел. 8-951-501-31-97.
1112 В п. Майский 2-к. кв-ра, 1/2 эт., крупногабар., 49 
кв.м, 3,2 м в/п, комнаты изолир., кв-ра большая, уют-
ная, с/у разд., во дворе летняя хорошая кухня, можно 
переделать под гараж. Ц. 750 т.р. тел. 8-951-501-31-97.

1111 В п. Майский срочно 2-к. кв-ра, 1/5 эт. панел. до-
ма, сост. жилое, с/у разд., 47 кв.м, 2,7 м в/п, в доме об-
щий тепловой счетчик. Ц. 680 т.р. т. 8-951-501-31-97.

1094 2-к. кв-ра в п. ХБК, 4/5, общ. пл. 25 кв.м, с/у 
совм. (современная плитка), окна м/п, кв-ра в хор. 
сост. Ц. 750 т.р. тел. 8-906-423-39-86.
1094 2-к. кв-ра в центре, 1/5, не угловая, 48 кв.м, м/п 
окна, комнаты изолир., в/п 2,5, между комнатами ме-
сто под шкаф-купе. Просторный широкий коридор. 
Хорошее жилое сост. Ц. 2100 т.р. тел. 8-918-588-02-86.
1094 2-к. кв-ра в п. ХБК, 4/5 эт., дом кирпич., общ. пл. 
44 кв.м, кухня 6,5, комнаты изолир., сост. жилое. Ц. 
1390 т.р. тел. 8-908-170-65-08.
1094 2-к. кв-ра, п. Красина, 2/3 эт.,м/п окна, большая 
просторная лоджия, застекл., комнаты изолир., в/п 
2,6 м, с/у разд., кухня 8 кв.м, просторная кладовка, 
можно под шкаф-купе. Дом кирпич. Приличные со-
седи. Ц. 1540 т.р. тел. 8-909-43-45-809.

3-КОМНАТНЫЕ
20864 3-к. кв-ра улучш. планир., 3/5 эт., 20 мин. от 
центра, р-н пер. Сквозной - ул. Шевченко, комнаты 
изолир., кухня 9 кв.м, две лоджии застекленные, с/у 
разд., ремонт косметич., отопление централизов., 
сплит-система, антенна - тарелка, с мебелью. Име-
ется капит. подвал. Ц. 2400 т.р., цена договорная. 
тел. 8-919-872-95-19, 8-921-902-25-92.
59 3-к. кв-ра пл. 50,8 кв.м, 1/9 эт., ул. Парковая, в кв-ре 
автономное отопление, встроен. кухня, стир. машин-
ка, пластик. окна, подвал. Цена ориентировочно 2200 
т.р., торг. Собственник. тел. 8-961-302-54-84, Галина.
20915 3-к. кв-ра по ул. Парковая, 2А, 2/5 эт., кв-ра 
теплая, отопление центральное, пл. 61 кв.м, комн. 
изолир., с/у отдельно, 2 лоджии застеклены, кухня 
большая, светлая. Ц. 2300 т.р. тел. 8-903-400-71-47, 
Анатолий, 8-961-406-80-54, Андрей.
793 3-к. кв-ра, р-н автовокзала, по ул. Земледельче-
ская, пл. 65 кв.м, дом кирпичный, 3/5 эт., кухня 10,4 
кв.м, отопление АГВ, окна м/п, ламинат, натяжные по-
толки, сплит, балкон, подвал. Туалет, ванна раздель-
но, кв-ра в хор. сост. Ц. 2550 т.р. тел. 8-903-471-05-70.
160 Срочно! 3-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Текстильная, 39, 9/9 
эт., пл. 76 кв.м, рынок, садик рядом, ремонт в кухне 18 
кв.м и в ванной. Ц. 1800 т.р. тел. 8-908-17-90-441.

159 В п. ХБК 3-к. кв-ра пл. 57 кв.м, 2/5 эт. кирпич. дома, 
газ. колонка, санузел разд., не угловая, не общежитие. 
Собственник. Торг уместен. тел. 8-909-432-96-44.
228 3-к. кв-ра, 5/5 эт. кирп. дома, р-н ШахтНИУИ, пл. 
51/34/6 кв.м, с/у разд., окна м/п, балкон застеклен. 
Рассмотрю ипотеку. Ц. 1800 т.р. тел. 8-918-511-31-68.
856 3-к. кв-ра, 4/4 эт., пл. 59 кв.м, не угловая, р-н Соц-
городка, новые м/п окна, ц/о, сплит, интернет, под-
вал. Все в шаговой доступности: садик, школа, боль-
ница. Ц. 2100 т.р., торг. тел. 8-908-515-67-30.
246 Продаю или меняю 3-к. кв-ру крупногабарит-
ную, улучшенной планировки, пл. 72 кв.м, в центре п. 
Каменоломни. Рассмотрю любые виды обмена. Соб-
ственник. тел. 8-988-258-23-47.
872 3-к. кв-ра улучш. планир., в р-не автовокзала, 2/5 
эт. кирпич. дома, в хорошем состоянии, пл. 78,9/44,8/
кухня 15,8 кв.м, отопление ТЭЦ, горячая вода - колон-
ка, с/у разд. Ц. 2 млн.руб., торг. тел. 8-951-497-65-13.
870 3-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Машиносчетная», 5/5 
эт. кирпич. дома, пл. 60,5 кв.м, можно под ипотеку. Ц. 
1250 т.р. тел. 8-951-822-17-94.
300 3-к. кв-ра, теплая, большой коридор, комнаты 
изолир., счетчики. Навесные потолки, линолеум, окна 
м/п, 3/5 эт., не требует денежных вложений - затрат на 
ремонт. Заходи и живи. Балкон. Домофон. Цена разу-
мная. Рядом рынок, «Магнит». Есть гараж - отдельная 
плата. Р-н ост. «Н. Машиносчетная». Собственник. Без 
посредников. Недорого. тел. 8-908-193-94-27.
352 3-к. кв-ра в п. Артем, 2 эт., дом кирпичный, ком-
наты изолир., собственник. Есть балкон и лоджия. Ц. 
2 млн.р. тел. 8-960-466-74-66.
359 3-к. кв-ра, в хор. сост., 1/3 эт., 69,2/46,8/9,5 кв.м, в/п 
2,65 м, кирпич. дом, есть лоджия, балкон, подвал, ме-
бель, интернет, имеется гараж в 70 м от кв-ры. ул. Те-
мерницкая. Собственник. Ц. 2800 т.р., торг. тел. 8-928-
157-70-01.
570 В центре 3-к. кв-ра с АГВ, ремонт косметич., Wi-
Fi, 5 сот. в собственности. Ц. 2,5 млн.р. Пролетарская, 
141. тел. 8-928-156-79-02.
124 Срочно! В связи с переездом продается 3-к. кв-
ра, 3/3 эт., с евроремонтом, АГВ. тел. 8-928-622-00-28.
20199 3-к. кв-ра в центре города, ул. Шевченко, 70 
(р-н Детской стоматологии), 3 эт., пл. 62 кв.м, в хоро-
шем сост. Имеются 2 подвала. тел. 8-905-794-95-38.
467 3-к. кв-ра, р-н Соцгородка, комнаты изолир., с/у 
разд., лоджия, подвал, интернет, пл. 56 кв.м, кухня 9 
кв.м. Цена договорная. тел. 8-909-437-61-74.
454 3-к. кв-ра в центре города, возле рынка, пл. 49 
кв.м, 3/5 эт., санузел разд., окна пластик., эл. проводка 
новая, без ремонта. Ц. 2500 т.р. тел. 8-918-522-78-92.
444 В центре 3-к. кв-ра, пл. 63 кв.м, в хорошем сост., 
5/5 эт., комнаты изолир., с/у разд., отопление цен-
тральное, не угловая. Рядом Дом техники, рынок. Це-
на договорная. Без посредников, можно с мебелью. 
тел. 8-961-272-80-54. Собственник.

442 Срочно! 3-к. кв-ра, пл. 55 кв.м, АГВ, сплит-
система, м/п окна, с приусадебным участком 6 сот., 
имеется гараж, летняя кухня (свет, газ, вода), в р-не 
4-го хлебозавода. Рядом школа, «Пятерочки», оста-
новка и т.д. Собственник. Оплата по договоренно-
сти. тел. 8-918-584-78-87, с 9 до 21 час. 

435 В п. Каменоломни 3-к. кв-ра, пл. 65 кв.м, 2/2 эт., 
не угловая, в кирпич. доме, индивид. отопление, с/у 
разд., сделан капремонт из современных материа-
лов, окна м/п, балкон застеклен м/п, сантехника, тру-
бы новые, подвал под домом, во дворе контейнер, 
капит. кирпич. гараж - 33 кв.м, уч-к с фруктовыми де-
ревьями. Цена договорная, при осмотре. Собствен-
ник. тел. 8-928-906-33-81.
972 3-к. кв-ра в р-не п. ГРЭС, 1/5 эт. кирпич. дома, пл. 
49,7 кв.м, индивид. отопление, окна м/п, сост. жилое. 
Рядом имеется гараж. Входная дверь железная, на 
окнах решетки, ролставни. тел. 8-989-61-27-092.
975 В центре 3-к. кв-ра, свое отопление, паркет, лод-
жия. Торг. тел. 8-918-899-21-91.
487 3-к. кв-ра пл. 43,2 кв.м, 1/2 эт., без ремонта, есть 
подвал, большая летняя кухня с участком земли, 
бывшая ш. Наклонная. тел. 8-951-82-11-202.
497 3-к. кв-ра в р-не силикозного диспансера, пл. 76,6 
кв.м, комнаты все изолированные, АГВ, сплит, балко-
ны застеклены, во дворе кирпичный гараж с ямой. Це-
на вместе с гаражом 2 млн.р. тел. 8-928-60-137-60.
1003 В п. Артем, мкр-н Олимпийский, 3-к. кв-ра, общ. пл. 
55 кв.м, 3/5 эт., не угловая, комнаты изолир., с/у разд., 
сост. жилое. Остается встроен. кухня и сплит-система. 
Ц. 1900 т.р., торг небольшой. т. 8-928-614-05-37.
589 3-к. кв-ра, 2-й эт., в новом доме, 54 кв.м, лоджия 
9 кв.м, индивид. отопление, м/п окна, в п. Петровка, 
р-н м-на «Березка». Собственник. Агентствам не бес-
покоить. Ц. 1800 т.р. тел. 8-928-159-53-37.
231 3-к. кв-ра, ул. Садовая, 5/5 эт., 68/41/9, не угл., 
комн изол., м/п окна, лоджия 6 м, инт./цифр. ТВ. Га-
раж. Школа, садики, больница, парк, манеж. Ц. 2450 
т.р. Собственник. Торг. тел. 8-988-570-60-59.
231 Срочно! 3-к. кв-ра, центр, ГДК, 3/4 эт. Пл. 56/42/6. 
Теплая, не угловая. Ремонт. Собственник. тел. 8-928-
178-33-45.
980 3-к. кв-ра, 4/5 эт. кирпич. дома, по адресу: пер. 
1-й Милиционный, 42. Ц. 2100 т.р., торг. Мат. капитал 
и ипотеку рассматриваем. Вопросы по тел. 8-903-405-
19-96.
353 В п. Красина 3-к. кв-ра, 1/5, лоджия, S=66 кв.м, 
кухня 9, 2 кв.м, комнаты изолированы, требуется ре-
монт. Ц. 1 млн. 250 т.р. тел. 25-59-01, 8-908-506-34-30.
603 3-к. кв-ра, п. Артем, ул. Мичурина, 20, 2/2 эт., пл. 
54 кв.м, ТЭЦ, сост. обычное, окна и балкон - дерево, 
с/у совмещен. Ц. 1300 т.р. Любая форма оплаты. тел. 
8-909-416-88-63, 8-928-190-28-99.
990 3-к. кв-ра, р-н п. ХБК, по ул. Индустриальная, 10,2/5 
эт., пл. 59 кв.м, комнаты изолир., с/у совмещен, м/п 
окна, балкон застеклен, отопление ТЭЦ, теплая, уют-
ная кв-ра, заходи и живи, газ. колонка новая, счетчики 
поменяны, интернет. Рядом два садика, школа, апте-
ки и т.д. Собственник. Ц. 2650 т.р.,торг уместен. Все во-
просы по тел. 8-903-488-15-19, 8-928-164-38-38.
998 3-к. кв-ра пл. 65 кв.м, 2/5 эт., ул. Парковая, все 
комнаты изолир., большая прихожая, кухня 8 кв.м, 
две лоджии, кв-ра очень теплая, в хорошем жилом 
сост. Ц. 2500 т.р., торг при осмотре. АН, тел. 8-951-
523-21-28.

997 3-к. кв-ра пл. 56 кв.м, с ремонтом, газ, первый 
этаж, п. Таловый. тел. 8-961-288-41-22, Александр.
998 3-к. кв-ра пл. 59 кв.м, ул. Садовая, кв -ра не угло-
вая, в отличном жилом сост., отопление АГВ навес-
ной котел, кухня 9,5 кв.м, заходи и живи. Ц. 3000 т.р. 
АН, тел. 8-951-523-21-28.
998 3-к. кв-ра пл. 54 кв.м, 2/4 эт., ул. Державина, 
центр, не угловая, в отличном жилом сост., отопле-
ние ТЭЦ, с/у совм., балкон утеплен, застеклен, окна 
м/п. Ц. 2500 т.р. АН, тел. 8-951-523-21-28.
1040 3-к. кв-ра в центре, по ул. Ленина, пл. 52 кв.м, 1/3 
эт., сталинка, в/п 3,5 м. Можно под коммерческую не-
движимость. Ц. 1,85 млн.р., торг. тел. 8-903-407-09-13.
1039 3-к. кв-ра, пл. 79 кв.м, в доме коттедж. типа, в 
р-не Пролетарки, со в/у, в жилом состоянии, в/п 3 м, 
зем. уч-к 4,6 сот. Ц. 1800 т.р., торг. тел. 8-903-407-09-13.
608 3-к. кв-ра в п. Красина, улучш. планир., пл. 67 кв.м, 
кухня 9 кв.м, с/у разд., мпо, м/п балкон, сплит, натяжные 
потолки, интернет. Ц. 1800 т.р. тел. 8-938-158-37-87.
358 3-к. кв-ра в п. Каменоломни, ул. Комсомольская, 
центр, 1/2 эт., отопление индивид., окна пластик., с/у 
совмещен, в хорошем сост. тел. 8-951-502-51-48.
358 Срочно! В связи с переездом 3-к. кв-ра в г. Шах-
ты, ул. Васюты, 2/2 эт. кирпич. дома, отопление инди-
вид., окна м/п, с/у совмещен, в хорошем сост., с ме-
белью, в шаговой доступности школа, д/с, рынок. Ц. 
1600 т.р. тел. 8-951-502-51-48.
15086 3-к. кв-ра, 46 кв.м, п. Машзавод, 3/5 эт. кирпич. 
дома. Или меняю на 1-к. с доплатой. Рядом школа, 2 
дет. сада, ост. гор. транспорта. Ц. 1300 т.р., торг. Соб-
ственник. тел. 8-904-506-54-31.
15085 3-к. кв-ра, пл. 46 кв.м, п. Машзавод, 3/5 эт. кир-
пич. дома. Или меняю на 1-ком. с доплатой. Рядом 
школа, 2 дет. сада, остановка гор. транспорта. Ц. 1300 
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
20459 Дом общ. пл. 53 кв.м, сост. жилое, 4 комнаты 
+ коридор, вода, газ в доме - АГВ, земли 6 сот., р-н 
п. Петровка. Без посредников. тел. 8-928-122-52-55, 
8-928-174-55-06.
20785 Дом перед въездом в п. Аюта, пл. 42 кв.м, всё 
в собственности, 6 сот. земли, 4 комн., на 2 этаже 
балкон, печное отопление, вода во дворе, окна м/п. 
Срочно, 500 т.р. или под материнский капитал. тел. 
8-900-124-84-54, в любое время, Андрей.
46 Дом кирпичный, пл. 47 кв.м, вода, газ, с/у, водо-
грейка в доме. Во дворе кирпичный гараж. Земля 4 
сот. в собственности, межевание, магазин, школа - 
рядом, в п. Воровского, ул. Фисунова, 30а. Ц. 1250 
т.р. тел. 8-918-513-49-92.
49 В ст. Кочетовская дом пл. 85 кв.м, из облицовоч-
ного кирпича, газ, вода, в/у, индивидуальное отопле-
ние. Рядом (600-700 м) р. Дон, рыбалка, пляж, воздух 
свежий, очень красиво у нас. Можно использовать 
под дачу. Ц. 2200 т.р., торг. тел. 8-919-878-08-28.
20900 В р-не ТЦ «Рассвет» кирпичный дом, 1978 г.п., 
общ. пл. 51,3 кв.м, жил. пл. 27,7 кв.м, 2 комнаты, в/п 2,6 
м, с частичными удобствами (туалет во дворе), ото-
пление АГВ, земельный уч-к 4 сот. (не оформлена). Без 
посредников. Ц. 1,5 млн.р. тел. 8-928-612-05-87.
767 Дом в п. Власовка, пер. Савицкого, 1а, газ, вода, 
дом и земля в собственности. Земля 5,7 сот., дом - 
67 кв.м. Душевая кабинка и унитаз. Ц. 1 млн. 100 т.р. 
тел. 8-938-122-87-69.
145 В х. Н. Бахмутовка Октябрьского р-на РО жилой 
дом, пл. 45 кв.м, газифицирован, земельный уч-к 25 
сот., проведено межевание, на уч-ке капитальная 
кухня, хозпостройка, есть строительные материа-
лы (камень, брус). Цена договорная. Торг. Собствен-
ник. тел. 8-928-100-30-52.
158 Дом (п. Власовка), пл. 42 кв.м, 7 сот. земли (в 
собственности). В доме м/п окна, гор. вода, ванна, 
туалет, Триколор, частично мебель. Во дворе жи-
лая летняя кухня, хороший подвал, хозпостройки. 
Ц. 580 т.р. (рассмотрим мат. капитал). Собственник. 
тел. 8-908-519-76-22, 8-952-587-23-76, Ирина.
787 Двухэтажный дом, в/у, подвал, теплица, сад, ви-
ноградник 12 сот., новая баня, гараж. Подробно-
сти по тел. Пчеловодный инвентарь недорого. тел. 
8-951-522-33-27.
20707 Собственник! Кирпичный дом пл. 35 кв.м, 
20 сот. земли, все в собственности. Ц. 490 т.р. Об-
мен на самосвал или др. варианты. Свет в доме, 
сделан ремонт, новый забор, ворота с калиткой, 
в п. Атюхта, 7 км от центра. тел. 8-909-41-00-996.

20706 Срочно! Хозяин. Соцгородок, пр. Чернокозо-
ва, 162. Продаются два дома на одном уч-ке. Первый 
жилой, 47 кв.м, удобства в доме, вода отключена. Вто-
рой - недостроенный, 2-этажный. Земли 5 сот. не в соб-
ственности. Ц. 2300 млн.р., торг от вас. тел. 8-961-287-
50-00, Юрий.

806 Дом кирп. пл. 68 кв.м, усадьба 6 сот., двор ас-
фальт, имеется летн. кухня, гараж. Ц. 1050 т.р. Арте-
мовский район, Сев. переезд. Все подробности по 
тел. 8-918-520-21-22.
20210 Кирпичный дом в центре города (р-н пер. Ко-
миссаровский) ул. Новозагородняя, 16, пл. 60 кв.м, 
новый ремонт, АГВ, теплый пол, новая крыша, на-
вес, натяжные потолки, надо клеить обои, уч-к 3 
сот., но места много. Ц. 2 млн. 390 т.р.,торг, ипотека. 
Собственник. тел. 8-918-563-10-17.

205 Дом 8х12 м, в/у, 6 сот. земли в собств., ман-
сарда в строит. сост., летн. кухня с ч/у, кирп. гараж 
9х3,5 м. Молодые фрукт. деревья, рядом школа 
№23, поликлиника №4, остановка марш. №10 (по-
ворот на ул. Константиновская), до остановки 1 
мин. ходьбы. Ц. 1900 т.р., торг уместен. тел. 8-928-
163-30-55, 8-988-567-74-07.

20723 Продается 3-эт. дом в р-не Красина, со всеми 
удобствами. Есть полноценный подвал, гараж, бас-
сейн. Двор покрыт тротуарной плиткой и высажен ел-
ками. Во дворе находится действующий магазин. Ц. 
12.000.000 р., торг. тел. 8-989-627-30-52.

518 Дом, саман-сайдинг, пл. 30 кв.м, газ - форсун-
ка, удобства в доме, слив. яма, земли 5 сот. в соб-
ственности. Ц. 1 млн. 850 т.р. Р-н 11-й школы. Торг. 
тел. 8-951-506-57-72.

860 Дом из 4-х комнат в центре + кухня, коридор, ото-
пление - форсунка. Дом обшит сайдингом, м/п окна. 
Уч-к 6 сот. в собственности, гараж, летняя кухня, хоз-
постройки. Забор металлопрофиль, есть въезд для 
машины. Удобства во дворе, есть колодец с колон-
кой. Ц. 1800 т.р. Хороший торг. тел. 8-909-415-51-75.
253 Дом в Керчик-Савров, пл. 44 кв.м, уч-к 32 сот., 
водопровод, хозпостройки, газ рядом. Недорого. 
тел. 8-928-610-53-89.
254 Срочно! Кирпичная 2-эт. дача с правом прожи-
вания, р-н 10-го магазина, пл. 25,3 кв.м, свет, вода, 
охрана. Дом и земля в собственности, уч-к 6 сот. До 
остановки 10 мин. ходьбы. Собственник. тел. 8-951-
839-44-74, 8-951-515-60-70, Павел.
269 Дом пл. 41 кв.м, в п. Артем, р-н Комправды, ул. Ка-
линина. Имеется жилой флигель 25 кв.м, кап. гараж. В 
доме, во флигеле пластик. окна, новая эл. проводка, 
натяжные потолки. Новый газовый котел. Земля 6 сот. 
в собственности. Ц. 1900 т.р. тел. 8-908-198-58-10.
866 Дом в р-не Воровского, из 4-х комнат, свет, газ, 
вода - все в доме, после косметического ремон-
та. Во дворе 2 навеса, также на уч-ке хозпострой-
ки, баня, залит фундамент 9х9 м, общ. пл. дома 71 
кв.м, уч-к 9,5 сот. Документы готовы к продаже. Есть 
межевание. Звонить в любое время. Ц. 1700 т.р. тел. 
8-988-948-26-56, 8-950-868-06-27.
284 В п. Нежданная, ул. Посадочная (р-н вещ. рын-
ка), земельный уч-к 10 сот., на уч-ке ветхий дом, га-
раж. Во дворе вода, свет, газ проходит при входе во 
двор. Собственник. Документы в порядке. Останов-
ка и магазин 5-10 мин. ходьбы. Недалеко школа. Ц. 
950 т.р., торг. тел. 8-904-442-11-08, 8-904-447-16-89.
282 Дом в п. Даниловка, Артемовский р-н, центр. 
улица, газ по улице, 12 сот. Дом каменный, обшит 
сайдингом, удобства в доме, летняя кухня, во дворе 
еще один нежилой домик. Бетонный резервуар для 
воды (бассейн 10 куб.м), хозпостройки. Все в соб-
ственности. Посредникам не звонить, пожалуйста. 
Ц. 650 т.р., торг. тел. 8-918-565-07-42, Ольга.
246 В п. Красногорняцкий, дом коттеджного типа 
пл. 70 кв.м, 3 комн., кухня 16 кв.м, отопление АГВ, 
сплит-система, большой двор на 2-х хозяев, бесед-
ка, х/постройки, огород 5 сот. Рядом остановка, 
школа, садик. Ц. 2 млн.руб., с торгом. Собственник. 
тел. 8-938-102-65-06.
289 Продается дом с участком 13,2 сот., хозпострой-
ки, газ. вода. Ц. 1,5 млн.р., торг. тел. 8-904-507-51-94.
298 Куплю срочно! Жилье в доме барачного типа или 
долевую часть в р-не п. ХБК, Азовка, Гидропривод. Не-
дорого. Без посредников. тел. 8-938-143-23-40, Алла.
313 Срочно! Продается 1/2 жилого дома, общ. пл. 
128 кв.м, в т.ч. жил. пл. 95,1 кв.м и земельный уч-к 
1600 кв.м, х. Маркин, ул. Новоселов, д. 3. тел. 8-928-
604-39-55, после 17 час.
317 Собственник! Дом пл. 37 кв.м, газ, котел, ото-
пление, вода, водомер в доме, теплые полы. По-
средникам не беспокоить. тел. 8-951-846-80-67.
355 Срочно! Кирпич. дом 70 кв.м, из 5 комн., все ком-
мун. есть центр. канализ., есть газ, во дворе кухня с 
газ. отоплением, сделан евроремонт, во дворе навес 
металл., асфальт, в р-не автовокзала, по ул. Дачная, 
уч-к 8 сот. в собственности, док-ты готовы на сделку. 
Ц. 3,5 млн.р., торг. тел. 8-905-453-37-54 в любое время.
881 Дом пл. 60 кв.м, в ст. Мелиховская, со в/у, во 
дворе кухня с газом, центр, р. Дон залив - 700 м, 2 
лечебных родника, рядом асфальт. Ц. 1250 т.р., торг. 
Все подробности по тел. 8-928-164-77-54.
894 Дом кирпичный, пл. 67 кв.м, п. Сидоровка, газ, 
вода, слив. яма, земля в собственности, 15 сот. Жи-
лая кухня во дворе. В кухне ванна, вода, газ. Ц. 1450 
т.р. Торг при осмотре. тел.8-988-519-02-91.
892 Усадьба в Красносулинском р-не, 23 сот. зем-
ли в собственности, сад, виноградник, место под 
огород, флигель кирпичный 47 кв.м, летний домик 
с верандой 30 кв.м, 2003 г.п., выход к реке Кундрю-
чья (со двора 10 м). Электричество есть. Газ в 2019г. 
Собственник. тел. 8-928-612-86-33.
556 Дом, в х. Маркин, ул. Школьная, пл. 40 кв.м, все 
в собственности, 15 сот. земли, газ, вода, свет. Ц. 650 
т.р. Собственник. Срочно! Торг. тел. 8-909-436-43-55.
924 Дом, р-н нового моста, ж/д вокзал, 70 кв.м, с хор. 
ремонтом, натяжные потолки, все коммуникации. Оста-
новка, школа, магазины - рядом. Хор. подъезд. пути. 
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
стик. окна, свежий ремонт, потолок с декор. подсвет-
кой, ванна в кафеле. Крыша - ондулин, фасад - сай-
динг. Рядом, Сбербанк, школа. тел. 8-928-155-47-06.
231 В ст. Мелиховская 2 кирпич. дома на одном уч-ке. 
Уч-к 18,95 сот. Один дом пл. 66 кв.м, второй - 35 кв.м. В 
доме газ, вода, с/у совм., м/п окна. тел. 8-903-434-84-19.
1017 Собственник! Дом пл. 37 кв.м, газ. котел, ото-
пление, вода, водомер в доме, теплые полы. По-
средникам не беспокоить. Новые стройматериалы 
в подарок. тел. 8-951-846-80-67.
982 Срочно! Каменный дом в п. 20 лет РККА, 3 ком-
наты, пл. 17 кв.м, все коммуникации, отопление - 
форсунка, окна м/п, частично с мебелью. Во дворе 
летняя кухня из 3-х комнат со в/у. Земельный уч-к 8 
сот. в собственности. Подъезд - асфальт, есть въезд 
для машины. Рядом конечная остановка. Ц. 900 т.р., 
хороший торг. тел. 8-909-406-36-56.
353 В п. Мирный жилой кирпичный дом, S=51 кв.м, 
2 комнаты, кухня, все удобства, с/у совмещен, МПО, 
АГВ, подвал, во дворе гараж, уч-к 5 сот. (не в соб-
ственности). Рядом школа, детский сад. Цена 1 млн. 
200 т.р. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
353 В п. Южная жилой дом, АГВ, жилая кухня. Цена 1 
млн. 150 т.р. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
353 В р-не пр. К. Маркса - ул. Дачная жилой кирпич-
ный дом, все удобства, S=70 кв.м, h=2,7, высокий 
цоколь, МПО, во дворе кирпичная кухня, уч-к 6 сот. 
Цена 2 млн. 400 т.р. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
998 Дом пл. 43 кв.м, уч-к 10 сот., пр. П. Революции, 
р-н Каменоломни, в доме 2 жилые комн., кухня, ко-
ридор, в/п 2,2 м, отопление АГВ, хол. и гор. вода, 
дом требует ремонта, возможно использовать под 
бизнес. Ц. 850 т.р., торг. АН, тел. 8-951-523-21-28.
998 Дом (коттедж), пл. 65 кв.м, п. Качкан (Наклонная), 
участок 2 сот., в доме 4 жилые комн., коридор, кухня, 
с/у совм., отопление АГВ навесной котел, в хор. жи-
лом сост. Ц. 700 т.р. АН, тел. 8-951-523-21-28.
998 Дом пл. 35 кв.м, уч-к 6 сот., р-н ш. Октябрьская, 
ул. Хабарова, дом небольшой, в хорошем жилом 
сост., 2 жилые комн., отопление АГВ, двор ровный, 
ухожен, есть въезд для машины, летн. кухня. Ц. 700 
т.р. Торг при осмотре. АН, тел. 8-951-523-21-28.
998 Дом пл. 43 кв.м, уч-к 6 сот., п. Артем, Рабочий 
поселок, в доме 3 жилые комн., отопление газ. фор-
сунка, на уч-ке газифицир. кухня, вода и ванна в 
кухне, туалет на уч-ке. Ц. 550 т.р. АН, тел. 8-951-523-
21-28.

998 Дом пл. 61 кв.м, уч-к 6 сот., ГРЭС, дом на выс. 
фундаменте, 4 жилые комн., с/у совм., отопление 
АГВ, в хорошем жилом сост., на уч-ке газифицир. 
кухня, гараж, хозпостройки, уч-к ровный. Ц. 1300 
т.р. АН, тел. 8-951-523-21-28.
991 В х. Киреевка, центр, 2 соседних дома, пл. 61,3 
кв.м и 31 кв.м, после ремонта, м/п окна, газ, вода, 
в/у в домах. Земли 11 сот. и 14 сот. Один хозяин. Ц. 
1,8 млн. руб. и 650 т.р. тел. 8-960-444-24-51.
1034 Срочно! Дом от собственника, в р-не 10-го ма-
газина, кирпичный, пл. 66 кв.м, 5 комнат + кухня, 
ванная, коридор, отопление АГВ, новая крыша, во 
дворе жилая кирпич. кухня - 36,5 кв.м, с газом, зем. 
уч-к 13 сот. в собственности, земля удобрена, хоро-
ший сад, огород, растут ягоды, много фруктоых де-
ревьев. Собственник. тел. 8-928-900-48-20.
603 Дом в п. Красина, пл. 80 кв.м, 4 комн., АГВ, в/у, 
мпо, сост. жилое. Во дворе жилой флигель с газом. 
Земли 6 сот. в соб. Есть межевание. Ц. 3000 т.р., торг. 
Любая форма оплаты. АН «Роза Ветров». тел. 8-909-
416-88-63, 8-928-190-28-99.
601 В п. Нежданная, по ул. Шурфовая, дом угловой, 
пл. 41 кв.м, земля 6,82 сот. В доме вода, газ (котел), 
с/у подсоединен в центральную канализацию. Цена 
при осмотре. тел. 8-989-628-33-63.

1045 АН «Альфа-Дон». Оформление докумен-
тов любой сложности. Оценка домов, квартир, зе-
мельных участков. Сопровождение сделок. Купля-
продажа. Использование мат. капитала до 3-х лет. 
Наследство. Зем. участки. Срочный выкуп. Судеб-
ные споры. Исковые заявления. пер. Красный Шах-
тер, 60, тел. 8-904-341-41-44, 8(8636) 26-35-07.

1044 Дом кирпичный, пл. 113 кв.м, с мансардой, в 
хорошем сост., в п. Южная, есть подвал, в/у, центр. 
канализ., уч-к 7 сот. в собственности. Рядом рынок, 
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
р-та, 6 сот., угловой уч-к, хорошее место для стро-
ительства, по ул. Маяковского. Ц. 1,4 млн.р. АН, тел. 
8-928-775-87-79.
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1327 Кирпичный дом пл. 80 кв.м, АГВ, в/у, мпо, в/п 
2,7 м, 4 жилые комнаты, кирпич. гараж, хозпострой-
ки, баня, 6 сот. В п. ГРЭС (Новокадамово). Ц. 1,7 
млн.р. АН,тел. 8-928-775-87-79.
1324 В п. ХБК коттедж пл. 35 кв.м, в доме газ, вода, 
ванна, сост. жилое. Вся инфраструктура в шаговой 
доступности. Отличный вариант. Ц. 700 т.р. Посред-
никам не звонить. тел. 8-960-44-882-44.
1322 Дом пл. 40 кв.м, газ - форсунка, вода, ванная, 3 
комнаты + коридор, ванная, сост. жилое. Ц. 480 т.р. 
Можно матер. капитал. Посредникам не звонить. 
тел. 8-960-44-882-44.
1323 Прохоровка. Жилой флигель с печным ото-
плением, колодец во дворе. Огород выходит к реч-
ке. Ц. 180 т.р. Можно мат. капитал. Посредникам не 
звонить. тел. 8-960-44-882-44.
1321 В п. Фрунзе флигель с водой и газом. Ц. 630 т.р. 
Посредникам не звонить. тел. 8-960-44-882-44.
362 2-эт. дом в х. Пухляковка, 254 кв.м, уч-к 10 сот., АГВ, 
собственное водоснабжение, свежий ремонт, навес на 
3 машины, теплый гараж с подвалом, кирпич. хозблок, 
виноградник, продается с мебелью и быт. техникой. Ц. 
5000 т.р., торг. АН, тел. 8-961-271-71-31, Людмила.
616 Срочно! Дом пл. 72 кв.м, 2-уровневый, уч-к 10 
сот. в собственности, дом 2015 г.п., коммуникации 
в дом заведены, с/у нужно доделать. Сад, огород, 
своя скважина, есть въезд для авто, газ по меже, 
отопление электрическое. Ц. 1 млн.р. Дом в п. Ар-
тем. тел. 8-928-139-22-55.
361 Новый дом с эркером, по ул. Дачная, по асфаль-
ту, 120 кв.м, 6 сот. земля в собственности. Облицо-
вочный кирпич, кафель, двери, душ. кабинка, газ, 
натяжные потолки, м/п окна, черепица, в/у. Доку-
менты готовы к продаже. тел. 8-966-206-54-22.
1094 Каменный дом в р-не ж/д вокзала, общ. пл. 58 
кв.м, 4 комнаты, отопление котел, в/п 2,7 м, уч-к 6 
сот. Ц. 1100 т.р. тел. 8-906-423-39-86.
1094 Дом в р-не ж/д вокзала, общ. пл. 75 кв.м, 5 
комнат, кухня (ванна), в/п 2,6 м, газ форсунка, сухой 
подвал. Во дворе кухня летняя с газом, хозпострой-
ки. Земли 6 сот. Въезд для машины. Ц. 780 т.р. тел. 
8-908-170-65-08.
1099 Срочная продажа! Дом п. Горный, пл. 52 кв.м, 
3 комн. + кухня, вода в доме, печное отопление, м/п 
забор, сост. жилое. Земли 15 сот. в собственности. 
Ц. 350 т.р. АН, тел. 8-906-183-42-48.
1099 Дом под материнский капитал, Красносулин-
ский р-н, пл. 65 кв.м, 5 комн., веранда, вода в доме, 
печное отопление, в/п 2,8 м, сост. хорошее, земли 
10 сот. в собственности. Рассмотрим мат. капитал до 
3-х лет. Ц. 200 т.р. АН, тел. 8-906-183-42-48.
1101 Дом саманный, обложен кирп., п. Южная, 4 
комн. жилые, общ. пл. 53,1 кв.м, жил. пл. 39,6 кв.м, 
в/п 2,7 м, окна м/п, летн. кухня, гараж, земля в соб-
ственности 5,15 сот. Ц. 1300 т.р. тел. 25-42-49, с 8 до 
19 час., 8-918-55-15-180, 8-928-158-90-20.
1335 В п. Красина крепкий, каменный дом пл. 50 
кв.м, АГВ, в/у, земельный уч-к 5 сот. Внутри жилое 
сост., 4 комнаты + кухня + ванна. На уч-ке кухня и 
гараж. Р-н маг. «Лиза». Ц. 1200 т.р. тел. 8-960-44-882-
44. Агентство.
1330 Дом в Артемовском р-не, в доме 40 кв.м, есть 
вода, свет, с/у, ванна, эл. котел, сост. после ремонта, 
остается новая встроен. кухня, сплит-система, стир. 
машинка, мебель. Заходи и живи, земли 9 сот. Ц. 550 
т.р. Небольшой торг. Можно мат. капитал + доплата. 
Посредникам не звонить. тел. 8-960-44-882-44.
1326 В п. Каменоломни (р-н Мокроусова) каменный 
флигель с газом, свет в доме, воду надо проводить. 
Земли 3 сот., хозпостройки. Ц. 500 т.р. Можно мат. ка-
питал. Посредникам не звонить. тел. 8-960-44-882-44.
1337 Кв-ра в р-не швейной фабрики, в бараке на 4 
хозяина, 72 кв.м, со в/у, двор - пластушка. Ц. 1450 
т.р., торг. тел. 8-928-771-30-62. Агентство.
1338 Дом пл. 130 кв.м, кирпичный, 2015 г.п., под чи-
стовую отделку, 6 сот., двор - плитка, газ, свет, вода, р-н 
11-й школы, дом расположен на заднем плане, стро-
или для себя, большие окна, 2 анкера, очень уютный, 
крыша - м/черепица. Ц. 5200 т.р. тел. 8-928-909-45-59.
1331 Дом пл. 31 кв.м, п. Мирный, 3 комнаты, м/п 
окна, новая проводка, вода в доме, с/у в доме, ото-
пление - котел напольный, новые счетчики, земли 
5 сот. в собственности, ухоженный двор. Ц. 930 т.р., 
торг. тел. 8-928-142-87-78.
1331 Кирпичный дом, пл. 70 кв.м, р-н 10-го магази-
на, 3 спальни, зал, кухня, ванная, коридор, частич-
но м/п окна, отопление - котел, канализ. яма, на уч-
ке летняя кухня, хозпостройки. Хороший заезд для 
машины, 14 сот. в собственности. Ц. 1650 т.р. тел. 
8-928-142-87-78.
1331 Дом пл. 29 кв.м, р-н Пролетарки, в доме м/п 
окна, пол - доски, в доме вода (гор. вода от котла), 
свет, газ. Отопление - газ. котел. Земли 2,3 сот. в соб-
ственности. Ц. 850 т.р. Возможно использование 
мат. капитала.тел. 8-938-131-60-61.
1331 Коттедж 42 кв.м, п. Артем (Власовка), 3 ком-
наты, вода в доме, отопление печное, газ по меже. 
Земли 8 сот. Ц. 400 т.р. тел. 8-928-988-00-45.
1331 Дом в п. Власовка, р-н церкви, 55 кв.м, в доме 
вода и слив. Во дворе кирпич. гараж и кухня 33 кв.м, 
по фасаду 19 м. Ц. 850 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
1329 Срочно! Дом в п. 20 лет РККА, пл. 50 кв.м, кух-
ня 8,5 кв.м, в/п 2,4 м, дом 1960 г.п., сост. нормальное, 
отопление АГВ (котел навесной), окна м/п, рольстав-
ни. Есть летняя кухня с отоплением. Уч-к 6,5 сот., по 
фасаду 14 м, земля в собственности, есть межевание. 
Подходит под ипотеку. тел. 8-909-417-53-81.
1329 Срочно! Дом в п. Артем, р-н Рабочего посел-
ка, в норм. сост., пл. 55 кв.м, кухня 12 кв.м, отопле-
ние АГВ, в/у, с/у совмещен, установлена система 
«теплые полы», новая система отопления, окна м/п. 
Есть гараж, летняя 2-к. кухня с газом (форсунка). 
Уч-к 5 сот. тел. 8-909-417-53-81.
1329 Срочно! Дом в п. Интернациональный, п. Юж-
ная, 46 кв.м, саман/сайдинг, отопление АГВ, ч/у, вода и 
туалет в доме, сост. нормальное, м/п окна, есть погреб 
(сухой). Уч-к 14 сот. земля в собственности, по фасаду 
20 м. Торг. Подходит ипотека. тел. 8-909-417-53-81.
1112 В п. Майский дом пл. 58,4 кв.м, стройвариант, тре-
бует внутрен. отделки, крыша хорошая, 4,6 сот. земли, 
газ, вода по меже. Ц. 680 т.р. тел. 8-951-501-31-97.

1116 2-этажный кирпичный дом со в/у, в центре го-
рода, пл. 151/80/20 кв.м, в хорошем сост., 7 сот. зем-
ли в собственности, отмежевана. Ц. 5,8 млн.р. тел. 
8-903-463-00-83.
1116 3-этажный кирпичный дом со в/у, в центре го-
рода, пл. 300 кв.м, в хорошем сост., 6 сот. земли в 
собственности, отмежевана. тел. 8-903-463-00-83.
1106 Кирпичный дом в р-не 1-го Пересечения, част. 
мебель, общ. пл. 66,2 кв.м, жил. пл. 44,9 кв.м, с/у в 
доме совм., м/п окна, встроен. кухня, гараж, моло-
дой сад, 6 сот. земли. В 3-х мин. ходьбы ост. общ. тр-
та и продукт. м-ны. тел. ы8-918-571-95-98.

ДЕЛОВАЯ
НЕДВИЖИМОСТЬ

КУПЛЯ-ПРОДАЖА

2249 Продаю капитальное здание общ. пл. 600 кв.м 
+ 200 кв.м навес. Возможность использования под 
любой вид деятельности (склад, автосервис, авто-
мойка, производство). Подъезд - асфальт, вокруг ас-
фальт. Все коммуникации рядом. Рассмотрю вари-
анты обмена. тел. 8-928-906-05-72, 8-928-188-32-95.

20748 Срочно! Продается магазин в х. Табунщиково, 
по адресу: пер. Клубный, 12, здание кирпичное, мож-
но использовать под жилой дом. Здание и земель-
ный уч-к в собственности. тел. 8-928-130-94-42.
20487 Продаю магазин на рынке, строение ка-
питальное, пл. 54 кв.м, со всеми удобствами, зем-
ля в собственности, есть погрузка и выгрузка сза-
ди. Продаю магазин по пр. Победы Революции, 
маг. «Юбилейный», пл. 236 кв.м. Продаю банно-
спортивный комплекс, три сауны, три бассейна, ав-
томойка на три поста. тел. 8-928-909-92-76.
20856 Продается помещение 18х32 м, h - 6 м. Вода, 
свет, ц. канализация, тельфер, есть токарный ста-
нок, фрезерный. В п. Артем. Все в собственности. 
тел. 8-928-909-28-60.
735 Продается или сдается в аренду животновод-
ческая ферма и участок земли 45 га в г. Шахты. тел. 
8-988-537-24-37, 8-928-109-76-13, 8-951-847-54-66.
174 Продается двухэтажное кирпичное здание в 
г. Шахты, перекрыто плитами перекрытия. Размер 
здания 20х50 м. Можно под разборку. Недорого. 
тел. 8-918-576-00-64.
837 Участок под магазин с автостоянкой на трассе 
М4. Продаю. тел. 8-988-252-80-53.
285 Продается действующий продуктовый магазин 
пл. 280 кв.м., в п. Артем. тел. 8-918-536-99-96.
446 Срочно продается помещение пл. 270 кв.м, 
свет 380 кВт, АГВ, хороший подъезд, подойдет под 
любой вид деятельности. Рассмотрю все предложе-
ния. Договоримся о цене, можно в рассрочку, арен-
да с последующим выкупом. тел. 8-928-111-27-80.
478 Продаю офисы с отдельным входом 10 кв.м, 18 
кв.м, 10 кв.м, по адресу: пр. Победы Революции, 85. 
тел. 8-928-151-80-50.
599 Продам действующий пивбар на 4 столика. 
Стойка, 8 кранов, холодильник для кег. В п. Камено-
ломни. тел. 8-919-890-90-23.
1115 Нежилое здание площадью 160 кв.м, в п. Май-
ский (бывшее здание бани), 9 сот. земли. Земля в 
собственности, отмежевана, коммуникации по фа-
саду. тел. 8-903-463-00-83. Собственник.

АРЕНДА

Сдается в аренду помещение под офис, пл. 45 
кв.м. Центр города, ул. Рабоче-Крестьянская. Ц. 
20 т.р. тел. 8-918-529-27-56.

119 Сдаются недорого торговые площади в тор-
говом центре «Ника-2» на центральном рынке. В 
арендную плату входят коммунальные платежи. 
тел. 25-82-03, 8-904-345-82-94, с 9 до 17 час.

132 Сдается в аренду торговая площадь 25-35 кв.м 
в торговом центре «Формат» на центральном рын-
ке. тел. 8-918-550-11-31.
129 Сдается в аренду отдельно стоящее здание пл. 
100 кв.м, по ул. Красинская, 122а (недалеко от ул. 
Парковая), имеется вода, канализация, собствен-
ное отопление. тел. 8-918-550-11-31.
542 СДАЕТСЯ В АРЕНДУ ПОМЕЩЕНИЕ ПОД СА-
ЛОН КРАСОТЫ (НОГТЕВОЙ ДИЗАЙН И ПРОЧЕЕ), 
ПЛ. 40 КВ.М. ТЕЛ. 8-906-42-355-75.
261 Сдаются в аренду помещения под офис от 13,7 
кв.м. Цена 299-321 руб. кв.м, ул. Советская, 279, Шах-
тНИУИ. тел. 8-961-303-79-87, 8-928-629-09-80.
438 Сдается в аренду торговая площадь 200 кв.м, 
можно частично, в магазине отделочных материа-
лов и светотехники. От 400 руб. кв.м. тел. 8-938-107-
67-37, 8-928-184-28-48.
231 Сдается в аренду продуктовый магазин с тор-
говым и холодильным оборудованием, пл. 55 кв.м. 
Арендная плата 25 т.р./мес. Звонить по тел. 8-918- 
577-40-16, Петр.

1346 Сдается торговая площадь 280 кв.м - арен-
да 140000 руб., в ТЦ «Донбасс», 1 эт., г. Шахты, ул. 
Шевченко, 135 (бывший магазин «ЦентрОбувь»). 
Возможна сдача в аренду частями. тел. 8-928-100-
64-15, 8-989-713-88-06.

1347 Сдается офисное помещение г. Шахты, ТЦ 
«Люкс», на 3 этаже, 10,5 кв.м - 4500 р., пер. Красный 
Шахтер, 78 б (угол ул. Шевченко / пер. Красный 
Шахтер). тел. 8-928-100-64-15, 8-989-713-88-06.

РАЗНОЕ
15973 Гуков-уголь в мешках и тоннах любой мар-
ки, с доставкой. тел. 8-908-194-00-70.

19009 УГОЛЬ (АМ, АС). КАЧЕ-
СТВО. Доставка. Документы на 
субсидию. тел. 8-909-436-53-53.
114 Куплю старые наручные ча-
сы (рабочие, поломанные), мо-
неты и купюры СССР, облигации, 
старые игрушки (куклы, машин-
ки), значки, марки, старые духи, 
изделия из янтаря, фотоаппарат, 
фотографии до 1917 г., бинокль, 
мельхиоровые наборы (ложки, 
вилки), статуэтки (бронза, фар-
фор, чугун), самовар, подстакан-
ники, картины, плакаты, предме-
ты старины. тел. 8-928-140-99-78.

20356 «Барабохин Двор». Продается пшеница, яч-
мень, кукуруза. Доставка от 1000 кг по городу бес-
платно. тел. 8-928-181-71-70, 8-928-154-12-25.

19992 УГОЛЬ ГУКОВСКИЙ хорошего качества. 
Все марки. Доставка. Обращаться по тел. 8-961-
420-59-50.

20607 Остатки угля АМ, АС, АКО в тоннах, в меш-
ках. тел. 8-938-125-45-66.

20734 Уголь из Гуково, Антрацит АМ (орешек), 
АКО (кулак), АС (семечка), 3 тоны. Доставка бес-
платная. Качество хорошее. Обр. по тел. 8-918-
501-54-85.

20640 Продаю остатки угля в мешках и тоннах, пе-
сок, щебень, отсев, цемент в мешках, баллоны ме-
тан. тел. 8-928-145-85-98, 8-918-522-31-10.

20838 Куплю стеклянные 50-ти литровые буты-
ли. тел. 8-918-59-38-527.

20857 Продается насос ЦВК 5/125, станок токарный 
1К62, верт. фрезер., шкиф 600 мм, радиаторы чугун-
ные, эл. двиг. 15/1500, 18/3000, печь буржуйка, тру-
ба ПВХ - 30 м, мех. пила 8725. тел. 8-928-909-28-60.

20878 Уголь Гуковский, 3 тонны. тел. 8-960-
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